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									Filer med .PDF-udvidelsen indeholder tekst- eller grafiske dokumenter, der er gemt i et format, der er designet til at give portabilitet mellem applikationer og platforme. Den gemmer et fladt dokument med konstant udseende, en digital udskrift.
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									Ved at konvertere filen til en anden filendelse, kan du bruge andre programmer til dens håndtering. Man skal dog huske, at filen PDF efter konvertering til BAY kan afvige en smule fra originalen, selvom med et datasystem. De vigtigste oplysninger skal bevares, men hvis Du interesserer dig for, at filen efter konvertering fra PDF til BAY  var identisk, skal du gå forsigtigt og vælge den relevante app fra listen nedenfor. Den garanterer selvfølgelig ikke at udføre konverteringen 100% i overensstemmelse med dine forventninger, men den vil sikkert hjælpe Dig meget i den. Hvis det trods alt effekten af konvertering af filen PDF til BAY ikke opfylder dine forventninger, kan du blot prøve at finde på internettet en anden version af Din fil i formatet PDF, tidligere korrekt konverteret af en anden person til filen BAY. Hvis det ikke virker, kan du bruge oplysningerne præsenteres i yderligere del af siden.
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										Hvis du efter konvertering af filen PDF ikke har opnået den ønskede effekt, kan du prøve at ændre filformatet PDF til noget andet end BAY. I vores service vil du endnu finde informationer om følgende konvertering muligheder:
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									Hvilke muligheder har jeg endnu?

									Desværre, hvis du efter udførelse af to tidligere beskrevne handlinger (forsøger at finde din fil PDF konverteret af en anden person og forsøger af dens uafhængig konvertering til formatet BAY) stadig har et problem med din fil, så løsninger er ikke allerede meget. Du kan igen forsøge at finde og installere en app, der kan åbne filen PDF i dens oprindelige format (uden konvertering til filen BAY. En sådan løsning vil være vanskeligt at gennemføre, men det helt sikkert vil give den bedste effekt.
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